fuerunt, nos, qui ex iniuncto desuper apostolatus officio sumus omnibus tarn sa-

pientibus quam insipientibus in iusticia debitores, volentes super premissis ex-

hiberi iusticie complementum ac de vestre et cuiuslibet vestrum exquisite circum-

spectionis prudentia plenam in domino fiduciam obtinentes, vobis presentium tenore

committimus et mandamus, quatinus vos vel duo aut unus vestrum per vos vel

alium seu alios prefatum negotium quoad dictos clericos et priorem diffinire ac
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decidore, prout iusticia exegerit, studeatis. Dat. Avinione VI idus Novembris
anno duodecimo.

(Der äussere Seitenrand des Bandes ist angefault und es sind da-
durch von der ersten Hälfte des Wortlauts der Bulle die Anfänge der
Linien teils abgebröckelt, teils unlesbar geivorden

)

S. 7. Zwischen nr. 0 und 7 gehört das Schreiben P. Johanns XXII.
d. d. 1331 Januar 18, Avignon, das liaynaldus a. a. 1331 nr. 37 im Wort-
laut veröffentlicht (vgl. dazu S. 258).

S. 16. Zwischen nr. 23 'und 2-1 ist einzuschalten folgendes Schreiben
P. Bonifaz ’ IX. d. d. 1401 Mai 25, Pom (nach dem Vatik. Geheimarchiv
lieg. Lateran. 88 fol. 164

,
vgl. dazu * S. 394 Anm. 4):

Bonifacius [IX.] etc. Dilecto lilio Ottoni Syboden de Ameneburg pres-

bitero Magunt.ine dioc. salutein etc.

Sedis apostolice g-raciosa . . . Nuper siquidem nobis in nostra presem-ia

exposuisti, qnod olim te eapcllano in Meynrinchusen Padeburnensis dioc. existente

quoddam sortilegium propter nonnullarum pecuniarum amissionem, non ea intentione,

ut demonium invocares, sed ut tna subtilitate, inlormacione et consilio quarundam
personarum in sortilegiis expertarutn requisitus, vcrbis divinis psalterii, orationibus

fusis, panibus et rebus aliis ad hoc aptis assuraptis et sanetorum et sanctaruin

coniurationibus mediante furtum pecuniarum dilecti lilii Tilonis Wulf armigori

dicte dioc. recuperares, bono zelo et siinplicitate tamquam iuris ignarus oxercuisti,

recepta tarnen antea a dicto Tilone et dilecto filio Brunone Franken laico, dicti

Tilonis famulo, cautione sufücienti, ut, si per huiusmodi sortilegium de persona
antedicti furti culpabili ex certis signis posset coniecturari, quod iiuiusmodi per-

sonam neque verbo neque facto aut signo aliquo per se vel alium lederent vel

offenderent. Tarnen Tilo et Bruno supradicti sortilegio huiusmodi taliter qualiter

perpet.rato, te absente et non requisito nec. favorem prestante, sed penit.us ne-

sciente, ad quemdam Conradum laicum dicte dioc., de huiusmodi furto ad
instar tui sortilegii suspectum, [quamquam tu] asserens eis antea, quoniam visus